Ungdoms-SM 2015

Eriksdalsbadet
Stockholm
den 30 maj 2015 ~ den 31 maj 2015
Detaljerade resultat 63.3.1
FlickorB 1 m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
1 Emma Gullstrand (2000) -- Jonkopings Simsallskap
103B En och en halv volt framat 1 1,7 80 70 70 75 7,0 21,5 36,55 36,55
201B  Huvudhopp bakat 1 16 70 50 75 70 7,5 21,5 34,40 70,95
303C En och en halv Mollbergare 1 21 65 60 65 65 55 19,0 39,90 110,85
401C  Tyska hoppet 1 14 70 70 65 7,0 65 20,5 28,70 139,55
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 75 60 70 70 7,0 21,0 46,20 185,75
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 80 70 70 70 6,0 21,0 50,40 236,15
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 1 26 55 50 50 50 50 150 39,00 275,15
105B  Tva och en halv volt framat 1 26 60 55 65 55 55 17,0 44,20 319,35
2 Sarah Petersen (2001) -- Bofors Simhoppsklubb
103B En och en halv volt framat 1 1,7 75 65 75 75 6,5 21,5 36,55 36,55
201B  Huvudhopp bakat 1 16 65 65 65 65 55 19,5 31,20 67,75
301B isander 1 1,7 70 60 75 75 7,0 21,5 36,55 104,30
401B  Tyska hoppet 1 15 55 45 55 65 6,5 17,5 26,25 130,55
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 6,0 50 60 6,0 6,0 18,0 37,80 168,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 65 65 80 7,0 6,0 20,0 44,00 212,35
203C En och en halv volt bakat 1 20 55 45 55 50 55 16,0 32,00 244,35
105C Tva och en halv volt framat 1 24 55 55 65 6,0 6,0 17,5 42,00 286,35
3 Hedda Nordstedt (2001) -- Malmo kappsimningsklubb
103B  En och en halv volt framéat 1 1,7 60 55 65 65 55 18,0 30,60 30,60
201C  Huvudhopp bakat 1 15 70 65 70 7,0 65 20,5 30,75 61,35
301C isander 1 16 60 65 55 55 6,0 17,5 28,00 89,35
401B  Tyska hoppet 1 15 70 60 70 7,0 8,0 21,0 31,50 120,85
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 65 6,0 60 6,0 5,0 18,0 37,80 158,65
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 40 45 50 45 40 13,0 28,60 187,25
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 65 70 70 55 6,0 19,5 46,80 234,05
105C Tva och en halv volt framat 1 24 6,0 6,0 55 6,0 6,0 18,0 43,20 277,25
4 Hanna Stjernstrom (2001) -- Malmo6 kappsimningsklubb
401B  Tyska hoppet 1 15 65 65 70 65 6,5 19,5 29,25 29,25
201B  Huvudhopp bakat 1 16 65 50 70 65 6,0 19,0 30,40 59,65
301B isander 1 1,7 50 55 50 55 45 15,5 26,35 86,00
103B En och en halv volt framat 1 1,7 65 65 6,0 6,0 6,0 18,5 3145 117,45
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 55 50 40 45 50 14,5 30,45 147,90
203B  En och en halv volt bakat 1 23 45 45 50 50 45 14,0 32,20 180,10
303C En och en halv Mollbergare 1 21 45 50 50 55 35 14,5 30,45 210,55
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 65 65 70 55 6,0 19,0 45,60 256,15
5 Ellen Andersson (2000) -- Sodertilje Simsallskap
103B En och en halv volt framat 1 1,7 65 55 6,0 60 55 17,5 29,75 29,75
201B  Huvudhopp bakat 1 16 60 60 60 7,0 6,5 18,5 29,60 59,35
301B isander 1 1,7 55 60 55 55 55 16,5 28,05 87,40
401B  Tyska hoppet 1 15 60 70 65 65 7,0 20,0 30,00 117,40
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 55 50 45 50 50 15,0 27,00 144,40
203C En och en halv volt bakat 1 20 40 40 40 40 35 12,0 24,00 168,40
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 65 55 70 6,5 6,5 19,5 4290 211,30
104C Dubbel volt framat 1 22 55 55 50 50 6,0 16,0 35,20 246,50

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poang 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor B 1 m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
6 Christina Stefanidou (2000) -- Jonképings Simsaliskap
103B  En och en halv volt framéat 1 1,7 60 6,0 65 65 6,0 18,5 31,45 31,45
201B  Huvudhopp bakat 1 16 65 65 60 70 65 19,5 31,20 62,65
301B isander 1 1,7 6,0 55 55 50 55 16,5 28,05 90,70
401B  Tyska hoppet 1 1,5 6,0 6,0 6,0 55 6,0 18,0 27,00 117,70
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 50 6,0 55 55 6,0 17,0 30,60 148,30
203C En och en halv volt bakat 1 20 35 30 25 35 35 10,0 20,00 168,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 40 50 40 50 13,0 28,60 196,90
105C Tva och en halv volt framat 1 24 55 45 55 50 45 15,0 36,00 232,90
7 Matilda Claesson (2001) -- Polisens IF Simhopp
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 60 65 55 60 55 17,5 29,75 29,75
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 6,0 6,0 6,0 55 50 17,5 26,25 56,00
301C isander 1 16 40 50 40 35 45 12,5 20,00 76,00
401B  Tyska hoppet 1 15 65 65 6,0 65 6,5 19,5 29,25 105,25
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 50 50 50 55 40 150 33,00 138,25
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 65 65 55 65 55 18,5 40,70 178,95
203C En och en halv volt bakat 1 20 30 35 25 30 30 9,0 18,00 196,95
105C Tva och en halv volt framat 1 24 40 35 45 4,0 40 12,0 28,80 225,75
8 Jill Karlstrom Thunberg (2001) -- Polisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 1 1,7 55 50 6,0 65 55 17,0 28,90 28,90
401B  Tyska hoppet 1 1,5 55 6,0 6,0 55 50 17,0 25,50 54,40
201B  Huvudhopp bakat 1 16 40 50 45 45 55 14,0 22,40 76,80
301C isander 1 16 40 55 45 40 45 13,0 20,80 97,60
5122D Volt framéat med hel skruv 1 19 40 45 35 40 40 12,0 22,80 120,40
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 45 50 50 5,0 14,5 29,00 149,40
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 6,0 55 55 6,0 17,5 38,50 187,90
104C  Dubbel volt framat 1 22 55 60 55 50 55 16,5 36,30 224,20
9 Philippa Sundholm (2000) -- Malmo kappsimningsklubb
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 60 65 65 55 18,5 31,45 31,45
201C  Huvudhopp bakat 1 15 6,0 50 65 6,0 6,0 18,0 27,00 58,45
301C isander 1 16 55 6,0 50 6,0 6,0 17,5 28,00 86,45
401B  Tyska hoppet 1 1,5 55 6,0 55 45 45 15,5 23,25 109,70
5122D Volt framat med hel skruv 1 19 35 3,0 3,0 40 35 10,0 19,00 128,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 45 40 40 45 12,5 27,50 156,20
203C En och en halv volt bakat 1 20 50 65 55 50 6,0 16,5 33,00 189,20
104C Dubbel volt framat 1 22 40 45 50 40 45 13,0 28,60 217,80
10 Linnéa Rosenskold (2000) -- SK Poseidon
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 50 50 50 5,0 15,0 25,50 25,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 50 50 50 50 6,0 15,0 33,00 58,50
201C  Huvudhopp bakat 1 15 05 00 15 10 15 3,0 4,50 63,00
301C isander 1 16 40 45 40 40 50 12,5 20,00 83,00
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 45 55 6,0 45 55 15,5 26,35 109,35
5122D Volt framat med hel skruv 1 1,9 20 35 35 30 3,0 9,5 18,05 127,40
104C Dubbel volt framat 1 22 25 20 15 25 20 6,5 14,30 141,70
203C En och en halv volt bakat 1 20 25 25 30 25 20 75 1500 156,70
Flickor A Hoga
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
1 Alice Lof Ersson (1999) -- Polisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 0 16 65 7,0 70 7,0 7,0 21,0 33,60 33,60
201B  Huvudhopp bakat 75 18 70 55 65 6,0 65 19,0 34,20 67,80
301B isander 75 19 50 60 55 50 50 15,5 29,45 97,25
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 10 20 6,0 65 65 6,5 6,5 19,5 39,00 136,25
612B Handstands med volt 75 18 55 50 55 6,0 4,0 16,0 28,80 165,05

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poang 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor A Hoga

Hopp

405C
205C
105C

2

103B
403B
201C
5132D
301C
5233D
405C
105C

3

103B
403B
201B
301B
614B
5134D
405C
107C

4

103B
403B
201B
5231D
5132D
405C
105B
303C

5

407C
5253B
109C
405B
107C
305C
205B
5152B

Hojd
Tyska hoppet med tva och en halv volt 7,5
Tva och en halv volt bakat 7,5
Tva och en halv volt framéat 5

DD

2,7
2,8
2,4

D1

6,0
5,0
6,0

D2

6,0
4,5
5,0

Linnea Sérensen (1999) -- Malmé kappsimningsklubb

En och en halv volt framat 7,5
Tyska hoppet med en och en halv volt 7,5
Huvudhopp bakat 5

En och en halv volt framat med hel skruv 7,5
isander 7,5
En och en halv volt bakat med en och en halv skr 7,5
Tyska hoppet med tva och en halv volt 7,5
Tva och en halv volt framat 5

Wilma Stalarm (1999) -- Malmo kappsimningsklubb

En och en halv volt framéat 10
Tyska hoppet med en och en halv volt 10
Huvudhopp bakat 10
isander 10
Handstands med dubbel volt 10
En och en halv volt framat med dubbel skruv 10
Tyska hoppet med tva och en halv volt 7,5
Tre och en halv volt framat 10

1,6
2,1
1,5
21
1,8
2,4
2,7
2,4

1,6
2,0
1,8
1,9
2,4
2,5
2,7
2,7

6,5
6,5
6,5
6,0
6,5
6,5
5,0
6,5

5,5
6,0
5,5
5,5
5,0
3,5
4,5
5,5

Lina Ewald (1998) -- Malm6 kappsimningsklubb

En och en halv volt framéat 10
Tyska hoppet med en och en halv volt 10
Huvudhopp bakat 10
En och en halv volt bakat med halv skruv 10
En och en halv volt framat med hel skruv 7,5
Tyska hoppet med tva och en halv volt 7,5
Tva och en halv volt framéat 10
En och en halv Mollbergare 5

Isabelle Svantesson (1996) -- Polisens IF Simhopp

Tyska hoppet med tre och en halv volt 10
Tva och en halv volt bakat med 1% skru 10
Fyra och en halv volt framat 10
Tyska hoppet med tva och en halv volt 10
Tre och en halv volt framat 10
Mollbergare med tva och en halv volt 10
Tva och en halv volt bakat 10
Tva och en halv volt framat med hel skruv 10

Pojkar C Hoga

Hopp

1

103B
201C
301C
5231D
403C
203C
5132D

Hojd

Elias Petersen (2003) -- Malmo kappsimningsklubb

En och en halv volt framéat 7,5
Huvudhopp bakat 5
isander 7,5
En och en halv volt bakat med halv skruv 7,5
Tyska hoppet med en och en halv volt 5
En och en halv volt bakat 5
En och en halv volt framat med hel skruv 5

1,6
2,0
1,8
2,0
21
2,7
2,3
21

3.2
3,2
3,7
2,8
2,7
2,8
2,9
2,9

DD

1,6
1,5
1,8
2,0
2,2
2,0
2,2

5,0
5,5
5,0
6,0
4,5
5,5
5,5
4,5

0,0
0,0
0,0
6,0
55
6,0
5,5
5,0

D1

6,0
6,5
5,5
6,5
6,0
2,5
4,0

6,5
6,5
6,5
6,0
7,0
5,5
4,5
6,5

6,0
5,5
7,0
6,0
4,5
3,0
5,0
5,5

5,5
6,5
4,0
6,0
4,5
5,0
6,0
5,0

0,0
0,0
0,0
6,5
5,5
6,0
5,5
6,0

D2

6,5
6,0
6,0
6,5
6,0
3,0
5,0

D3

6,0
5,0
55

6,5
6,0
6,0
6,0
6,0
5,0
4,5
6,5

7,0
6,5
6,0
6,5
5,0
3,5
5,5
5,5

6,0
6,0
55
5,5
4,0
5,5
6,5
4,5

0,0
0,0
0,0
6,0
5,0
6,0
5,0
6,0

D3

6,5
6,5
5,5
6,0
5,5
2,5
5,5

D4

6,5
5,0
4,5

6,5
55
6,5
6,5
6,0
5,0
4,5
7,0

6,5
6,5
7,0
55
4,5
3,0
5,0
6,0

6,5
6,5
4,0
6,5
4,5
6,5
7,0
4,5

0,0
0,0
0,0
6,0
6,0
6,0
55
6,0

D4

6,0
6,5
55
6,5
5,0
3,5
5,5

D5

6,5
5,0
5,0

6,5
55
6,5
6,0
6,0
5,0
5,0
7,0

6,5
6,5
6,5
7,0
5,0
3,0
6,0
5,5

6,0
6,0
6,0
6,0
4,5
5,0
6,0
4,5

0,0
0,0
0,0
5,5
5,0
5,5
55
55

D5

6,0
5,5
55
6,5
5,5
3,5
5,5

D6 D7

D6 D7

Totalt

18,5
15,0
15,5

19,5
18,0
19,5
18,0
18,5
15,5
14,0
20,0

19,0
19,0
19,5
18,0
14,5

9,5
15,5
16,5

17,5
18,5
14,5
18,0
13,5
16,0
18,5
13,5

0,0
0,0
0,0
18,0
16,0
18,0
16,5
17,5

Totalt

18,5
19,0
16,5
19,5
17,0

9,0
16,0

Poéng

49,95
42,00
37,20

31,20
37,80
29,25
37,80
33,30
37,20
37,80
48,00

30,40
38,00
35,10
34,20
34,80
23,75
41,85
44,55

28,00
37,00
26,10
36,00
28,35
43,20
42,55
28,35

0,00
0,00
0,00
50,40
43,20
50,40
47,85
50,75

Poéng

29,60
28,50
29,70
39,00
37,40
18,00
35,20

PoéngStraff

215,00
257,00
294,20

31,20
69,00
98,25
136,05
169,35
206,55
244,35
292,35

30,40

68,40
103,50
137,70
172,50
196,25
238,10
282,65

28,00
65,00
91,10
127,10
155,45
198,65
241,20
269,55

0,00 1
0,00 1
0,00 1
50,40
93,60
144,00
191,85
242,60

PoangStraff

29,60
58,10
87,80
126,80
164,20
182,20
217,40

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poang 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Pojkar C Hoga

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
2 Richard lliste (2002) -- Polisens IF Simhopp
101B  Huvudhopp framat 5 13 6,0 55 6,0 6,0 6,0 18,0 23,40 23,40
201C  Huvudhopp bakat 5 15 40 40 35 45 55 12,5 18,75 42,15
301C isander 5 16 45 50 45 50 45 14,0 22,40 64,55
401B  Tyska hoppet 5 15 60 65 70 70 7,0 20,5 30,75 95,30
103B En och en halv volt framat 5 1,7 6,0 6,0 7,0 65 6,0 18,5 31,45 126,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 60 70 65 6,5 75 20,0 44,00 170,75
203C En och en halv volt bakat 5 20 45 55 45 45 50 14,0 28,00 198,75
3 Erik Ekenstierna (2003) -- SK Poseidon
401B  Tyska hoppet 5 15 75 70 70 65 6,5 20,5 30,75 30,75
201C  Huvudhopp bakat 5 15 60 55 70 60 50 17,5 26,25 57,00
301C isander 75 18 6,0 60 6,0 55 50 17,5 31,50 88,50
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 5 1,8 50 40 45 55 45 14,0 2520 113,70
612C Handstands med volt 75 16 55 40 50 50 5,0 15,0 24,00 137,70
103B En och en halv volt framat 5 1,7 65 55 55 65 55 17,5 29,75 167,45
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 45 45 45 45 45 13,5 29,70 197,15
4 Zackarias Pettersson (2002) -- Jonkopings Simséllskap / Jonkopings Simséllskap
101C  Huvudhopp framat 5 12 50 45 50 45 50 14,5 17,40 17,40
201C  Huvudhopp bakat 5 15 45 50 45 40 45 13,5 20,25 37,65
301C isander 5 16 40 40 40 45 45 12,5 20,00 57,65
401B  Tyska hoppet 5 1,5 55 6,0 70 6,0 6,0 18,0 27,00 84,65
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 45 30 20 35 40 10,5 23,10 107,75
103B En och en halv volt framat 5 1,7 70 60 65 7,0 7,0 20,5 34,85 142,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 55 55 50 55 50 16,0 3520 177,80

5 Andre Dimovski (2002) -- Malmo6 kappsimningsklubb

201C  Huvudhopp bakat 5 1,56 50 50 45 45 50 14,5 21,75 21,75
301C isander 5 1,6 50 50 50 40 50 15,0 24,00 45,75
401B  Tyska hoppet 5 15 55 60 55 55 50 16,5 24,75 70,50
103B  En och en halv volt framat 5 1,7 45 50 50 40 50 14,5 24,65 95,15
612B Handstands med volt 5 1,7 45 50 45 50 50 145 2465 119,80
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 55 6,0 50 50 50 155 34,10 153,90
105C Tva och en halv volt framat 5 24 20 30 30 30 35 9,0 21,60 175,50

6 Jacob Dimovski (2002) -- Malmo6 kappsimningsklubb

101B  Huvudhopp framat 5 1,3 55 55 50 55 5,0 16,0 20,80 20,80
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 6,0 55 50 55 6,0 17,0 25,50 46,30
301C isander 5 16 50 50 50 50 45 15,0 24,00 70,30
401B  Tyska hoppet 5 1,5 60 65 70 6,0 7,0 19,5 29,25 99,55
103B En och en halv volt framat 5 1,7 40 50 45 50 5,0 14,5 24,65 124,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 40 55 45 45 50 14,0 30,80 155,00
612C Handstands med volt 5 1,5 40 45 45 55 45 13,56 20,25 175,25
7 Melwin Wigerman (2002) -- Polisens IF Simhopp
101B  Huvudhopp framat 75 15 6,0 65 6,0 65 6,0 18,5 27,75 27,75
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 55 6,0 65 6,0 55 17,5 26,25 54,00
301C isander 5 16 40 45 40 40 45 12,5 20,00 74,00
401B  Tyska hoppet 75 14 50 55 55 55 6,0 16,5 23,10 97,10
103B  En och en halv volt framéat 5 1,7 50 55 55 6,0 6,0 17,0 28,90 126,00
612B Handstands med volt 75 18 40 40 40 45 45 12,56 22,50 148,50
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 5 21 35 40 40 40 4,0 12,0 2520 173,70

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poang 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Pojkar C Hoga
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff

8 Angus Hellman (2004) -- SK Neptun

101B  Huvudhopp framat 5 1,3 50 50 50 50 55 15,0 19,50 19,50
201B  Huvudhopp bakat 5 16 6,0 50 50 40 55 15,5 24,80 44,30
301C isander 5 16 40 50 45 50 50 14,5 23,20 67,50
401B  Tyska hoppet 5 1,5 30 25 35 35 35 10,0 15,00 82,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 55 6,0 50 55 6,5 17,0 37,40 119,90
103B En och en halv volt framat 5 1,7 55 55 55 55 50 16,5 28,05 147,95
612B Handstands med volt 5 1,7 45 45 45 50 55 14,0 23,80 171,75
9 Linus Augustsen (2002) -- SK Neptun
101C  Huvudhopp framat 5 12 45 6,0 50 6,0 50 16,0 19,20 19,20
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 35 35 3,0 45 45 11,5 17,25 36,45
301C isander 5 16 40 50 45 45 45 13,5 21,60 58,05
401B  Tyska hoppet 5 1,5 40 40 40 3,0 40 12,0 18,00 76,05
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 5 21 60 60 50 6,0 6,0 18,0 37,80 113,85
612B Handstands med volt 5 1,7 3,0 40 35 35 40 11,0 18,70 132,55
103B  En och en halv volt framat 75 16 60 70 60 50 65 18,5 29,60 162,15
10 Axel Gren (2003) -- Polisens IF Simhopp
101B  Huvudhopp framat 5 1,3 50 50 45 50 55 15,0 19,50 19,50
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 3,0 35 35 35 40 10,5 15,75 35,25
301C isander 5 16 40 40 35 40 40 12,0 19,20 54,45
401C  Tyska hoppet 5 14 55 60 50 55 55 16,5 23,10 77,55
103B  En och en halv volt framat 5 1,7 70 65 60 65 6,5 19,5 33,15 110,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 35 30 25 35 4,0 10,0 22,00 132,70
612B Handstands med volt 5 1,7 35 40 45 55 40 12,5 21,25 153,95
Pojkar A1 m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
1 Axel Dahl (1999) -- Malmé kappsimningsklubb
401B  Tyska hoppet 1 1,5 80 80 80 7,5 8,0 24,0 36,00 36,00
201B  Huvudhopp bakat 1 16 75 70 70 7,5 8,0 22,0 35,20 71,20
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 80 75 75 80 7,0 23,0 39,0 110,30
301B isander 1 17 75 75 75 75 75 22,5 38,25 148,55
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 75 75 75 80 8,0 23,0 50,60 199,15
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 1 26 6,0 65 65 65 65 19,5 50,70 249,85
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 70 65 70 70 7,0 21,0 50,40 300,25
203B En och en halv volt bakat 1 23 75 70 70 65 75 21,5 49,45 349,70
303B En och en halv Mollbergare 1 24 85 80 80 70 7,0 23,0 55,20 404,90
105B Tva och en halv volt framat 1 26 50 40 40 50 5,0 14,0 36,40 441,30
2 Erik Gundersen (1998) -- Malmé kappsimningsklubb
201B  Huvudhopp bakat 1 16 65 65 70 7,0 6,5 20,0 32,00 32,00
301B isander 1 1,7 70 75 70 7,0 55 21,0 35,70 67,70
401B  Tyska hoppet 1 15 75 75 70 7,0 6,0 21,5 32,25 99,95
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 70 70 65 75 7,0 21,0 35,70 135,65
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 60 6,0 65 65 6,5 19,0 41,80 177,45
203B En och en halv volt bakat 1 23 70 70 70 65 6,0 20,5 47,15 224,60
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 55 55 55 6,0 55 16,5 39,60 264,20
305C Mollbergare med tva och en halv volt 1 30 50 40 45 45 40 13,0 39,00 303,20
5142B Forward 2 somersaults with 1 twist 1 27 45 45 50 45 45 13,5 36,45 339,65
106C  Trippel volt framat 1 29 50 55 45 40 35 13,5 39,15 378,80

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poang 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Pojkar A1 m

Hopp Hojd DD D1 D2
3 Max Burman (1999) -- Jonkopings Simséllskap
103B  En och en halv volt framéat 1 1,7 70 75
201B  Huvudhopp bakat 1 1,6 6,0 6,0
301B isander 1 1,7 45 50
401B  Tyska hoppet 1 1,5 75 75
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 65 6,0
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 1 25 65 7,0
203B En och en halv volt bakat 1 23 55 50
303B En och en halv Mollbergare 1 24 00 0,0
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 75 75
105B Tva och en halv volt framéat 1 26 70 7,0
4 Edward Fréding (1999) -- Malmé kappsimningsklubb
103B En och en halv volt framat 1 1,7 55 55
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 45 45
301C isander 1 16 45 45
401B  Tyska hoppet 1 1,5 6,5 65
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 50 5,0
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 55
203C En och en halv volt bakéat 1 20 50 6,0
303C En och en halv Mollbergare 1 21 55 6,0
105C Tva och en halv volt framat 1 24 20 25
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 50 55
5 Simon Ringborg (1998) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 1 1,7 55 55
401B  Tyska hoppet 1 1,5 6,0 6,0
201B  Huvudhopp bakat 1 1,6 50 5,0
301C isander 1 16 15 25
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 40 45
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 4,0 40
203C En och en halv volt bakat 1 20 40 45
303C En och en halv Mollbergare 1 21 00 05
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 50 5,0
105C Tva och en halv volt framat 1 24 45 55
Pojkar B 1 m
Hopp Hojd DD D1 D2
1 Simon Dimopoulos (2000) -- Polisens IF Simhopp
103B  En och en halv volt framéat 1 1,7 75 75
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 7,0 7,0
303C En och en halv Mollbergare 1 21 6,5 6,0
401B  Tyska hoppet 1 1,5 70 7,0
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 7,0 6,5
203B  En och en halv volt bakat 1 23 6,5 6,0
305C Mollbergare med tva och en halv volt 1 30 55 6,0
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 75 70
105B Tva och en halv volt framéat 1 26 65 6,0

D3

7,0
6,0
5,0
7,5
6,0
6,5
5,0
0,0
7,5
7,0

6,0
55
5,0
6,5
5,5
5,5
6,0
6,5
3.5
55

5,5
55
5,0
3,0
5,0
4,0
4,5
0,5
4,5
4,5

D3

6,5
7,0
6,0
7,0
6,5
6,0
5,5
7,0
6,0

D4

7,0
6,0
6,5
8,5
6,5
6,0
55
0,0
7,5
7,0

5,5
55
4,5
6,5
55
5,5
55
5,5
3,0
55

6,0
6,0
55
2,5
5,5
4,0
4,5
0,5
4,5
5,0

D4

6,5
7,0
6,0
7,0
6,5
6,0
55
6,5
6,5

D5

7,5
7,0
55
7,0
6,5
7,0
6,0
0,0
7,5
7,0

6,0
4,5
4,5
6,0
5,0
6,0
6,0
6,0
2,5
55

6,0
6,0
55
3,5
5,0
4,0
4,0
0,5
4,5
4,5

D5

6,5
6,5
6,0
6,5
6,5
55
5,0
6,5
6,0

D6 D7

D6 D7

Totalt

21,5
18,0
15,5
22,5
19,0
20,0
16,0

0,0
22,5
21,0

17,0
14,5
13,5
19,5
15,5
16,5
17,5
17,5

8,0
16,5

17,0
18,0
15,5

8,0
14,5
12,0
13,0

1,5
14,0
14,0

Totalt

20,5
21,0
18,0
21,0
19,5
18,0
16,5
20,5
18,5

Poéng

36,55
28,80
26,35
33,75
39,90
50,00
36,80

0,00
54,00
54,60

28,90
21,75
21,60
29,25
32,55
36,30
35,00
36,75
19,20
36,30

28,90
27,00
24,80
12,80
31,90
26,40
26,00

3,15
29,40
33,60

Poing

34,85
31,50
37,80
31,50
40,95
41,40
49,50
49,20
48,10

PoéngStraff

36,55

65,35

91,70
125,45
165,35
215,35
252,15
252,15 1
306,15
360,75

28,90

50,65

72,25
101,50
134,05
170,35
205,35
242,10
261,30
297,60

28,90
55,90
80,70
93,50
125,40
151,80
177,80
180,95
210,35
243,95

PoéngStraff

34,85

66,35
104,15
135,65
176,60
218,00
267,50
316,70
364,80

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poang 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Pojkar B 1 m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3
2 Felix Raftewold (2000) -- Polisens IF Simhopp
103B  En och en halv volt framéat 1 1,7 70 70 6,5
201C  Huvudhopp bakat 1 15 70 70 7,0
303C En och en halv Mollbergare 1 21 70 65 7,0
401B  Tyska hoppet 1 1,5 65 65 6,0
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 50 55 55
203B  En och en halv volt bakat 1 23 50 65 50
305C Mollbergare med tva och en halv volt 1 30 45 55 55
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 1 26 70 65 65
105B Tva och en halv volt framét 1 26 65 55 6,0
3 Jacob Stoltz (2000) -- Polisens IF Simhopp
103B  En och en halv volt framéat 1 1,7 6,5 6,0 6,0
401B  Tyska hoppet 1 1,5 65 70 7,0
201B  Huvudhopp bakat 1 16 50 55 6,0
301B isander 1 1,7 70 65 6,5
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 55 55 55
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 6,0 7,0 6,0
203B En och en halv volt bakat 1 23 6,0 6,0 55
303C En och en halv Mollbergare 1 21 6,0 6,5 7,0
105C Tva och en halv volt framat 1 24 70 70 7,0
4 Edvin Callheim (2001) -- Link6pings Allmdnna SS
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 55 50 50
401B  Tyska hoppet 1 1,5 55 50 5,0
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 55 55 55
301C isander 1 16 6,0 55 55
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 45 45 40
104C Dubbel volt framat 1 22 35 25 40
203C En och en halv volt bakat 1 20 25 3,0 25
303C En och en halv Mollbergare 1 21 25 30 20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 60 6,5
Flickor C 3 m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3
1 Sigrid Ekebéack (2003) -- Jonkopings Simsallskap
103B  En och en halv volt framat 3 16 60 55 7,0
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 65 6,5 7,0
301B isander 3 1,9 40 50 6,0
401B  Tyska hoppet 3 14 65 6,0 6,0
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 35 50 55
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,0 60 7,0
105C Tva och en halv volt framat 3 22 55 6,0 7,0
2 Emilia Nilsson Garip (2003) -- Malmo6 kappsimningsklubb
103B  En och en halv volt framat 3 16 40 35 6,0
201B  Huvudhopp bakat 3 18 70 70 75
303C En och en halv Mollbergare 3 20 45 55 55
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,5 6,0 6,0
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 30 25 25
203B En och en halv volt bakat 3 22 50 45 50
105C Tva och en halv volt framat 3 22 85 7,5 8,0

D4

7,0
7,5
6,5
7,0
55
6,0
4,5
7,0
6,5

6,5
7,5
6,5
6,5
6,0
6,0
5,5
6,0
7,0

5,5
5,0
5,0
55
4,0
4,5
2,0
2,0
6,0

D4

7,0
6,5
6,0
6,5
5,0
5,5
6,0

5,0
7,5
5,5
6,0
3,5
5,5
7,5

D5

7,5
7,0
6,5
6,5
55
5,0
5,0
7,0
6,5

6,5
7,0
6,5
6,5
5,0
6,0
5,5
7,0
7,0

5,0
4,5
4,5
55
3,0
4,0
2,5
1,5
55

D5

6,0
55
5,5
6,5
6,0
6,0
6,5

5,5
7,0
5,5
6,5
3,5
5,5
7,5

D6 D7

D6 D7

Totalt

21,0
21,0
20,0
19,5
16,5
16,0
15,0
20,5
19,0

19,0
21,0
18,0
19,5
16,5
18,0
17,0
19,5
21,0

15,5
15,0
16,0
16,5
12,5
11,5

7,5

6,5
18,0

Totalt

19,0
19,5
16,5
19,0
15,5
18,0
18,5

14,5
21,5
16,5
18,5

9,0
15,5
23,0

Poéng

35,70
31,50
42,00
29,25
36,30
36,80
45,00
53,30
49,40

32,30
31,50
28,80
33,15
36,30
43,20
39,10
40,95
50,40

26,35
22,50
24,00
26,40
21,25
25,30
15,00
13,65
39,60

Poing

30,40
35,10
31,35
26,60
31,00
37,80
40,70

23,20
38,70
33,00
35,15
18,00
34,10
50,60

PoéngStraff

35,70

67,20
109,20
138,45
174,75
211,55
256,55
309,85
359,25

32,30
63,80
92,60
125,75
162,05
205,25
244,35
285,30
335,70

26,35
48,85
72,85
99,25
120,50
145,80
160,80
174,45
214,05

PoangStraff

30,40
65,50
96,85
123,45
154,45
192,25
232,95

23,20
61,90
94,90
130,05
148,05
182,15
232,75

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poang 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor C3 m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff

3 Agnes Lindholm Glennow (2002) -- Polisens IF Simhopp

103B  En och en halv volt framéat 3 16 40 35 45 40 50 12,5 20,00 20,00
301C isander 3 1,8 55 6,0 60 6,0 45 17,5 31,50 51,50
203C En och en halv volt bakat 3 19 6,0 6,0 6,0 55 6,0 18,0 34,20 85,70
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 50 6,0 50 50 50 150 31,50 117,20
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 65 6,0 60 55 6,0 18,0 37,80 155,00
303C En och en halv Mollbergare 3 20 6,0 55 65 6,0 6,0 18,0 36,00 191,00
105C Tva och en halv volt framat 3 22 60 60 60 65 6,0 18,0 39,60 230,60
4 Emma Johansson (2002) -- Vasteras Simsallskap
103B En och en halv volt framat 3 16 70 65 60 7,0 55 19,5 31,20 31,20
201B  Huvudhopp bakat 3 18 6,0 6,0 55 55 50 17,0 30,60 61,80
301B isander 3 19 45 55 55 50 4,0 15,0 28,50 90,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 6,0 50 55 6,0 17,0 32,30 122,60
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 60 6,0 55 6,0 6,0 18,0 36,00 158,60
303C En och en halv Mollbergare 3 20 35 25 35 30 25 9,0 18,00 176,60
105C Tva och en halv volt framat 3 22 60 60 80 65 65 19,0 41,80 218,40
5 Ellen Lind (2002) -- Polisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 3 16 65 55 6,0 65 6,0 18,5 29,60 29,60
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 55 55 55 45 16,0 27,20 56,80
301C isander 3 18 45 45 55 45 50 14,0 25,20 82,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 65 55 60 55 6,5 18,0 34,20 116,20
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 45 40 35 45 40 12,5 26,25 142,45
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 6,0 6,0 55 55 17,0 34,00 176,45
105C Tva och en halv volt framat 3 22 55 65 60 6,0 6,0 18,0 39,60 216,05
6 Frida Wallander (2003) -- SK Poseidon
401B  Tyska hoppet 3 14 6,0 65 6,0 55 6,0 18,0 25,20 25,20
201B  Huvudhopp bakat 3 18 70 70 75 7,0 6,0 21,0 37,80 63,00
301C isander 3 18 55 55 45 55 55 16,5 29,70 92,70
103B  En och en halv volt framat 3 16 45 40 45 40 45 13,0 20,80 113,50
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 65 65 80 60 8,0 21,0 42,00 155,50
203C En och en halv volt bakat 3 19 45 35 45 35 50 12,5 23,75 179,25
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 60 70 50 55 17,5 33,25 212,50
7 Tekla Methander (2002) -- Malmo6 kappsimningsklubb
103B En och en halv volt framat 3 16 6,0 40 55 55 6,0 17,0 27,20 27,20
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 55 55 50 55 16,0 27,20 54,40
301C isander 3 18 65 60 60 60 55 18,0 32,40 86,80
401B  Tyska hoppet 3 14 65 60 65 7,0 6,0 19,0 26,60 113,40
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 55 55 40 45 15,0 30,00 143,40
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 50 55 55 50 16,0 30,40 173,80
105C Tva och en halv volt framat 3 22 6,0 60 6,0 50 55 17,5 38,50 212,30
8 Mikaela Dietmann (2003) -- Bofors Simhoppsklubb
401B  Tyska hoppet 3 14 6,0 6,0 6,0 60 65 18,0 25,20 25,20
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 70 65 65 6,0 6,0 19,0 32,30 57,50
301C isander 3 18 55 55 6,0 55 55 16,5 29,70 87,20
103B En och en halv volt framat 3 16 55 45 40 40 55 14,0 22,40 109,60
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 6,0 55 6,0 6,0 6,5 18,0 36,00 145,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 6,0 6,0 55 6,5 17,5 33,25 178,85
105C Tva och en halv volt framat 3 22 50 50 55 45 50 15,0 33,00 211,85

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poang 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang

http://www.diverecorder.co.uk/ Sida 8/12 14:22, den 31 maj 2015




Flickor C 3 m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
9 Lisa Tiger (2003) -- Bofors Simhoppsklubb
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 55 6,0 6,0 50 6,0 17,5 29,75 29,75
301C isander 3 1,8 40 50 55 45 55 15,0 27,00 56,75
401B  Tyska hoppet 3 14 6,0 50 50 60 55 16,5 23,10 79,85
103B  En och en halv volt framat 3 16 6,0 6,0 6,0 50 6,0 18,0 28,80 108,65
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 55 6,0 50 55 16,5 33,00 141,65
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 60 65 6,0 7,0 18,5 3515 176,80
105C  Tva och en halv volt framat 3 22 50 50 50 55 50 15,0 33,00 209,80
10 Jonna Ericsson (2003) -- Polisens IF Simhopp
101B  Huvudhopp framat 3 15 70 6,0 65 6,0 55 18,5 27,75 27,75
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 55 6,0 6,0 45 55 17,0 28,90 56,65
301C isander 3 1,8 40 45 45 40 50 13,0 23,40 80,05
401B  Tyska hoppet 3 14 55 6,0 6,0 45 6,0 17,5 24,50 104,55
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 35 55 6,0 55 55 16,5 33,00 137,55
103B En och en halv volt framat 3 16 60 55 6,0 50 6,0 17,5 28,00 165,55
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 55 60 6,0 55 50 17,0 32,30 197,85
1 Emma Andersson (2003) -- Malmé6 kappsimningsklubb
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 55 18,0 30,60 30,60
301C isander 3 1,8 6,0 50 50 55 55 16,0 28,80 59,40
103B En och en halv volt framat 3 16 6,0 6,0 55 6,0 6,0 18,0 28,80 88,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 55 55 45 55 16,0 30,40 118,60
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 50 45 45 40 45 13,6 27,00 145,60
203C En och en halv volt bakat 3 19 45 45 50 50 4,0 14,0 26,60 172,20
105C Tva och en halv volt framat 3 22 3,0 40 45 25 35 10,5 23,10 195,30
12 Emina Martin (2002) -- Malmo kappsimningsklubb
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 40 40 45 40 50 12,5 21,25 21,25
301C isander 3 18 50 55 55 50 6,5 16,0 28,80 50,05
401B  Tyska hoppet 3 14 65 6,0 65 60 6,0 18,5 25,90 75,95
103B  En och en halv volt framat 3 16 55 50 55 60 55 16,5 26,40 102,35
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 45 50 40 40 50 13,5 27,00 129,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 55 65 50 50 155 29,45 158,80
105C Tva och en halv volt framat 3 22 45 50 50 45 6,0 14,5 31,90 190,70
13 Emma Kask (2002) -- Polisens IF Simhopp
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 55 6,5 6,0 6,0 18,0 30,60 30,60
301C isander 3 1,8 50 45 50 55 55 15,5 27,90 58,50
101B  Huvudhopp framéat 3 15 50 55 55 60 55 16,5 24,75 83,25
401B  Tyska hoppet 3 14 50 40 50 50 6,0 15,0 21,00 104,25
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 35 30 40 35 35 10,5 22,05 126,30
103B En och en halv volt framat 3 16 6,0 6,0 6,0 55 6,0 18,0 28,80 155,10
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 6,0 6,0 6,0 55 6,0 18,0 34,20 189,30
14 Mica Palmér (2003) -- Jonkopings Simséllskap
101B  Huvudhopp framat 3 15 65 65 70 70 7,0 20,5 30,75 30,75
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 3,0 35 3,0 35 40 10,0 17,00 47,75
301C isander 3 1,8 40 40 55 55 55 15,0 27,00 74,75
401C  Tyska hoppet 3 13 55 55 50 55 55 16,5 21,45 96,20
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 50 6,0 50 55 55 16,0 32,00 128,20
103B En och en halv volt framat 3 16 55 50 55 55 6,0 16,5 26,40 154,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 55 6,0 55 6,0 17,5 33,25 187,85

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poang 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor C3 m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff

15 Hedda Malmstrém (2003) -- Malm6 kappsimningsklubb

201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 6,0 6,0 65 6,0 18,0 30,60 30,60
301C isander 3 1,8 50 55 55 50 55 16,0 28,80 59,40
401B  Tyska hoppet 3 14 35 40 40 35 55 11,5 16,10 75,50
103B  En och en halv volt framat 3 16 60 55 55 6,0 6,0 17,5 28,00 103,50
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 35 45 30 25 30 9,5 19,00 122,50
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 40 50 45 40 13,5 28,35 150,85
105C Tva och en halv volt framét 3 22 55 50 65 55 55 16,5 36,30 187,15
16 Fredrika Hansson (2002) -- Neptun SK
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 6,0 6,0 55 55 50 17,0 25,50 25,50
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 35 40 45 45 40 12,5 21,25 46,75
301C isander 3 1,8 40 50 50 50 50 15,0 27,00 73,75
401B  Tyska hoppet 3 14 55 40 6,0 55 6,0 17,0 23,80 97,55
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 55 6,0 45 55 6,0 17,0 34,00 131,55
103B En och en halv volt framat 3 16 50 6,0 50 50 50 15,0 24,00 155,55
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 50 55 55 50 16,0 30,40 185,95
17 Nellie Jansson (2002) -- Bofors Simhoppsklubb
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 40 45 40 45 40 12,5 18,75 18,75
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 70 6,0 6,0 50 65 18,5 3145 50,20
301C isander 3 18 55 55 55 50 55 16,5 29,70 79,90
401B  Tyska hoppet 3 174 60 60 60 55 55 17,5 24,50 104,40
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 45 50 50 35 35 13,0 26,00 130,40
103B En och en halv volt framat 3 16 40 50 40 45 40 12,5 20,00 150,40
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 50 50 40 45 14,5 27,55 177,95

18 Sofie Bjerkén (2003) -- Malmo6 kappsimningsklubb

201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 45 55 50 40 45 14,0 23,80 23,80
301C isander 3 18 40 50 40 35 50 13,0 23,40 47,20
401B  Tyska hoppet 3 14 50 60 55 50 55 16,0 22,40 69,60
103B  En och en halv volt framat 3 16 55 60 50 55 6,0 17,0 27,20 96,80
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 50 55 40 45 40 13,6 27,00 123,80
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 50 50 55 45 14,5 27,55 151,35
105C Tva och en halv volt framat 3 22 40 40 30 35 35 11,0 2420 175,55
19 Tanja Bucht (2002) -- Malmo6 kappsimningsklubb
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 45 40 45 45 45 13,56 22,95 22,95
301C isander 3 18 55 60 60 55 55 17,0 30,60 53,55
401B  Tyska hoppet 3 14 65 70 60 70 60 19,5 27,30 80,85
103B  En och en halv volt framat 3 16 60 60 60 60 6,0 18,0 28,80 109,65
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 25 35 15 05 3,0 7,0 14,00 123,65
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 60 60 55 6,5 18,0 34,20 157,85
105C  Tva och en halv volt framat 3 22 25 30 25 30 20 80 17,60 175,45

20 Elsa Ekman (2003) -- Bofors Simhoppsklubb

201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 55 55 55 45 50 16,0 27,20 27,20
301C isander 3 1,8 55 50 6,0 55 6,0 17,0 30,60 57,80
401B  Tyska hoppet 3 14 50 50 55 45 55 15,5 21,70 79,50
103B  En och en halv volt framéat 3 16 50 55 6,0 55 55 16,5 26,40 105,90
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 20 35 35 25 25 8,5 17,00 122,90
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 50 50 50 4,5 14,5 27,55 150,45
105C Tva och en halv volt framat 3 22 25 35 35 25 35 95 20,90 171,35

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poang 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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21 Alexandra Norrman (2002) -- Malmé kappsimningsklubb

103B  En och en halv volt framéat 3 16 6,0 55 55 6,0 55 17,0 27,20 27,20
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 50 50 45 50 15,0 25,50 52,70
301B isander 3 19 15 25 3,0 20 3,0 75 14,25 66,95
401B  Tyska hoppet 3 14 60 55 6,0 55 6,0 17,5 24,50 91,45
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 40 45 35 40 4,0 12,0 2520 116,65
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 35 35 40 25 35 10,5 22,05 138,70
105C Tva och en halv volt framat 3 22 40 55 50 45 45 14,0 30,80 169,50
22 Olivia Soderstrom (2003) -- Jonkopings Simsallskap
101C  Huvudhopp framat 3 14 45 45 50 55 45 14,0 19,60 19,60
201C  Huvudhopp bakat 3 17 40 45 55 45 45 13,56 22,95 42,55
301C isander 3 1,8 50 50 55 6,0 50 15,5 27,90 70,45
401C  Tyska hoppet 3 13 60 70 6,0 65 6,0 18,5 24,05 94,50
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 15 15 20 05 25 5,0 10,00 104,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 55 65 75 55 7,0 19,0 36,10 140,60
103B  En och en halv volt framat 3 16 6,0 50 60 55 6,0 17,5 28,00 168,60

23 Ellen Sachs (2003) -- Bofors Simhoppsklubb

401B  Tyska hoppet 3 14 60 6,5 6,0 50 6,0 18,0 25,20 25,20
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 70 55 55 6,0 55 17,0 28,90 54,10
301C isander 3 1,8 40 40 45 45 45 13,0 23,40 77,50
103B  En och en halv volt framéat 3 16 70 6,0 65 7,0 65 20,0 32,00 109,50
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 15 15 00 05 15 3,5 7,35 116,85
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 30 30 30 20 3,0 9,0 18,90 135,75
105C Tva och en halv volt framat 3 22 50 50 60 45 45 14,5 31,90 167,65
24 Nora Bjorsell Eklund (2002) -- SK Neptun
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 50 50 55 55 6,0 16,0 24,00 24,00
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 3,0 35 40 30 35 10,0 17,00 41,00
401B  Tyska hoppet 3 14 50 6,0 60 55 6,0 17,5 24,50 65,50
301C isander 3 1,8 35 45 50 40 50 13,5 24,30 89,80
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 30 35 25 30 30 9,0 18,00 107,80
103C En och en halv volt framat 3 1,5 55 55 65 55 6,0 17,0 2550 133,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 60 70 6,0 6,0 18,0 34,20 167,50
25 Hedda Grelz (2002) -- SK Poseidon
401B  Tyska hoppet 3 14 50 55 55 50 6,0 16,0 22,40 22,40
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 40 55 50 45 50 14,5 24,65 47,05
301C isander 3 1,8 50 55 55 50 50 15,5 27,90 74,95
103B  En och en halv volt framéat 3 16 50 55 6,0 55 50 16,0 25,60 100,55
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 30 40 35 05 35 10,0 21,00 121,55
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 25 35 30 35 30 9,5 19,00 140,55
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 45 55 40 45 13,5 25,65 166,20
26 Ella Bannon (2003) -- Neptun SK
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 40 40 50 45 45 13,0 19,50 19,50
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 35 50 50 45 50 14,5 24,65 44,15
301C isander 3 1,8 3,0 40 45 35 40 11,5 20,70 64,85
401B  Tyska hoppet 3 1,4 50 50 50 40 45 14,5 20,30 85,15
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 55 6,0 45 4,0 50 150 30,00 115,15
103B  En och en halv volt framéat 3 16 50 55 50 55 6,0 16,0 25,60 140,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 40 40 40 45 40 12,0 22,80 163,55
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27 Fia-Lisa Texte (2003) -- SK Neptun

101B  Huvudhopp framat 3 1,5 50 50 55 50 50 15,0 22,50 22,50
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 45 55 40 50 50 14,5 24,65 47,15
301C isander 3 1,8 50 55 55 50 6,0 16,0 28,80 75,95
401B  Tyska hoppet 3 14 10 35 35 20 25 8,0 11,20 87,15
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 45 45 35 35 40 12,0 24,00 111,15
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 40 35 40 30 35 11,0 20,90 132,05
103B  En och en halv volt framat 3 16 60 6,0 55 55 6,0 17,5 28,00 160,05
28 Clara Sundstrand (2003) -- Sodertilje Simsallskap
101C  Huvudhopp framat 3 14 65 65 55 65 6,0 19,0 26,60 26,60
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 25 30 35 35 50 10,0 17,00 43,60
301C isander 3 1,8 40 45 40 45 40 12,5 22,50 66,10
401C Tyska hoppet 3 1,3 60 6,0 65 6,0 55 18,0 23,40 89,50
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 45 45 50 4,0 4,0 13,0 26,00 115,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 35 35 35 40 35 10,5 19,95 13545
103C En och en halv volt framéat 3 1,5 20 3,0 20 20 20 6,0 9,00 144,45
29 Philippa Flink (2002) -- Sodertilje Simsallskap
101C  Huvudhopp framat 3 14 50 55 40 45 55 15,0 21,00 21,00
201A  Huvudhopp bakat 3 1,9 35 35 40 30 4,0 11,0 20,90 41,90
301C isander 3 1,8 50 50 50 40 50 15,0 27,00 68,90
401C Tyska hoppet 3 1,3 45 50 45 45 50 14,0 18,20 87,10
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 35 35 30 30 4,0 10,0 20,00 107,10
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 25 25 30 25 25 7,5 14,25 121,35
103B En och en halv volt framat 3 16 45 45 50 40 5,0 14,0 22,40 143,75

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poang 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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